Ulus Dom. , vel alium in Marchia Locumtenentem &c R- Dominus

contentatur, prout in aliis Capitulis prò di&um Dnum dièta; Commu»
ni tati , alias conceflìs contine tur.

ltem quod cum homines dièta; teme fint degente^ in summa pati,

pertate
, & parum induftriofi , & introitus dicìa; communitatis fint te-

nues , & medici ex loci fterelitate , & in prasteritum fuerit nimis gra-

vata in solutionìbus, quod in futurum ipsa communitas fit, & habeatur

prò reccmiffa a V. Illust. Dom. ita quod, tam prò Talleis in censu

affiòhi, & omnibus aiiis solutionìbus computatis teneatur solvere dumta-
xat Camera; Illust. Dom. florenos trecentos ad rationem quadrsginta bo-

nenorum prò quolibet floreno , & anno quolibet , ac etiam de grafia

speciali, & veftra solita clementia dignetur V. Illuft. Dom. prò decem
annis proxime futuris ipsam communitatem exgravare , exhonerare , &
liberare a diclis trecentis aureis , et omni alia solutione, attenti* damnis
3i fìnitis , calamitanbus , et tribulationibus

,
qua; , vel quas dcìa Com-

munitas proptex guerras paffa eft . Et qued de cmnibus Talleis, solu-

tionìbus
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1

tionibus , et debitìs solutis per diètam commuaitatcm Camera: prsefatae^

seu aliìs DD. Reètoribus , Gubernatoribus , Confailoneriis, et Marchio

nibus d. Terree temporibus pissteritis usque in presentem diem dièta com-

munìtas in futurum non gravetur ukerius , sed potius liberetur, et as-

solvatur quietationem solemnem faciendo etc ^Dcminuscontentatur face-

re dictam communkatem exernptam, et immunem a dìètis Talieis prò

uno anno a die presentium data inchoando , et deinde in antea ad ejas

beneplacitum .

ltem quod dièta Communitas in futurum , (icut in prssteritum so-

lita eft, poffìt facere , vel fieri facere àalucam in territorio dièta; terrsej

vel alibi , & ea uri , & vesci quantum sufrìciat prò viòla Populi , &
psrsonarum dièta; terra: , & ejus disci ctus line aiiqua centra dielione, &
ir»oleftia,& quod homanbus castri S Ai;geli,et terra: Penr,a; licitum fit afferro ad

terram Sanètigenefii,& eam Salucam in Platea dièta: terrae vendere, prout con-

sueti sunt temporibus preteritis . Et qued per aiiquem OfHcialem vsftrae

curia: non poflint apportatores dieta; Malusai ad supradìètam terram ves

sari , molescari , & inquietari in persona , nec in rebus nec sliquocumque

modo &c. R. Diius contentatur
,
prout consuetum eft.

Item quod ipsa Gomunitas nullo modo gravetur ad prasftandum Ba-

julum, five Syndicum ad maleficia referenda , depuranda in Curia Ge-

nerali Provincia: prasìibata:, prout hsètenus consuetum fuit, non cbftanti-;

bus aliquibus conititutionibus Provìncia: in contrarium facientibus &c. R.

Dnus contentatur ,
prout consuetum eft ...

Item cum dièta terra pofita fit in loco Aerili , & ìnhabili quod per

prefatam Illus. D. V. non patiatur i\t in dièta terra Sanètigenefii , &
ejus diftriètu detineantur , & subftententur aliquss gentes armigera: mo-

do aliquo , nifi evidentibus necefiìtatibus prò ftatu Vi Illus. D. manute-

nendo in dièta terra ad requifitionem dièta: Communitatis , & non ali-

ter &c ; R; Dnus contentatur.

Item quod nullus forenfis habens , & poflìdens aliqua bona ftabilia

in dièta terra, & ejus diftriètu pofiìt personaliter venire , ftare , & in-

trare diètam terram , nec aliquem locum muratum dièta: terra;, & ejus

diftriètus fine expreffa licentia generalis Concilii diètae terrae . Poflìt ta-

men sua bona poffidere* & fruètuare per suum Faètorem , Procurato-

rem five Miniftrum . Et fi seeus fecerit
,

poflìt impune ofTendi, & bo-

na sua deveniant in communi prasdièto ipso jure , & facto &c. RFiat

ut petitur reservata volutitate Domini.

Item quod fi homines dièta: Terra: Sanètigenefii reperirentur in lo-

eis , vldelicet Civitatibus -

t
Terris , Communitatibus , et Caftris per

ìlluft. D. V. acquirendis
,
pretextu guerrarum , non patiantur aliquam

Jasuo-
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Isefìonem , nec detrimentum ab lilus. D. V, .inferendum

t
& ni! solva?**:,

nec teneantur solvere talìeas , & hoc de grati» speciali . Ec fi aiiqui

reperirentur captivi in Tcvris tisque nunc per D. V, acquifitis , fint, li-

beri, & affatati, & nullo modo talieas solvere teneantur &e. R. Fiet

juxta poffe .

Item qucd omnia malefieia , excefius, & delizia , rebeIHones,ino-

beiientias , negligentias , taidìtaies , & alia quse^umque crimina
,
quibus

diéìa Communitas, Univerikss , ve! speciaiis persona effent .illaqueatac
,

vel innodatae quoquo modo , & qualitercumque , edam ù ciìzz Crimea

lacsae Majeftatis
,

qua: venirent punienda per Curiam generalem diélse

Provincia: , vel per alics cucscumque Ofìkiales usque in presenterà diem,

live dièta delidia , maleficia , & crimina fin: inkiata , fi ve non , fi ve

iìnt pendentia , five non , five fint -terminata, & finita per sententiam

dìffiaitivam , five non , fìve pendeant per appellai ionem , five non, fiat

remifla , & induka , & prò remiffis , & indukis habsaatur de gratia

fingulari . Ita quod in futurum nullatenus cognoscantur , exequantur, &
puniantur , sed ipso facìo fìnt caffo, cancellata , & annullata , & prò

caffis , & annullatis fint , & habeantur &c. R Fiat ut petitur .

Item dignetur V. Illusa D. confirmare Capitala fa&a ,et inita per

didtam Communitatem cum Abraam Ebraeo prseftatore di eia Terra: &c.

R. Fiat ut petitur .

Item cum per DD. olim de Varano , & olim Tirannos dièta: ter-

ra San&igenefii fuerint acquifita certa bona
,

poìfexiones , & domos in

d «Sta terra Sanétigenefii , & ejus diftridìu , de quibus poft eorum ever-

fionem communitas San&tgenefii tanquam indebite gravata a diótis Tiran-

nis prò aliquali emendatione dieta bona vendiderunt , & alienaverunt, &
prò se aliqua retinuit , dignetur V. UIus. D. ratificare , & approbare ,

& prò juftis
l
& approbatis praediéla haberi , fieri , & observari &c.

R. Fiat ut petitur.

Item cum quamplurimi homines diéìa: terra: maximam indigentiam

frumenti habeant prò subftentatione eorum familiae , dignetur* V. Hius.

D , tam communi pràdicto
,
quam & speciaLbus personis concedere li-

centiam pofle quaerere , & extrahere quodeumque genus biadi de qui-

buscumque locis , & ferris dictae Provincia: Marchia: WD. subjectis.,&

conducere ad terram Sanctigenefii libere , & secure , aliquibus cenftitu-

tionibus , legibus, & ordinamentis quibuscumque non obftantibns factis

per Curiam generalem , aut per terras, & loca Provincia: prodiera:, fine

aliqua solutione gabella: , vel tranfìtu &c. R. Fiat prò Terrigenis , &
Comunitativis dieta biada conducentibus , dummodo quod extra diftam

Tarata ,
6" Ctmmitatum dieta biada non estrah?ntur.

Item
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Item cum homines caflri Camporotundi indebite ruginaverunt quan>

dam dùoiiim Molendinorum p*rtinentem ad commune Sanctigenefii juce

domimi, vai quia poikum in flamine Flaft:a: magna; jaxta sua latera in

cootrata }
qua; dickur Ventiglano , dignetur U. J D mandare , & pras-

cipere homìnibus d^cti caftri
,

quod omnia damna in dieta domo «ex suis

cu'cutnftantiis teneantur , & debeant resarcire , & emendare eorum ex-

penfis, & quod de caccerò in dieds domo, Mjlendinis , & suis dream

>

ftantiis nullam inferat moieftiam , & lexionem, immo & potius ilnant

communitas dieta; terra: veftras Sanccig-nefii pacifice , & quiete pòfòde-

re, & emptionem de dieta domo, & suis pertinentiis factam p;r cosi*

mune prasdictuos ,
prout larius apparet publico documento scripto , &

publicato manu publicorum Notariorum ratificato , confiroiare , & ap-

approbare &e. R Fiat ut petitur.

Item quod cum filii , & hasrsdss quondam D. Marnai Nucdarelli

de Sanctogenefio habeant domum cuoi certis Molendnis, & alia ban-a

in Territorio , & diftrictu Camporotundi , & qua; spactant pieno iure

ad dictos filios , & hasredes, ut per publicum Inftrume*stum manu pu-

blicorum Notariorum , et qua: omnia predicta teneant occupata indebi-

te commune , & homines dicti caftri Camporotundi de facto, quod pia-

ceat U, ]s D. de facto revocare ', & ipses filios , «Se ba;;#<i«s prasiictos

reintegrare , & in priilinum fiatum Wfowie , prout «*rat praeJictus Do»

minus Maffietus eorum Pater tempore sua: vitas &c. R Si ita ed , fiat

ut petitur .

Item quod homines dictas veftras terra; Sanctigenefii, et ejus comi-

tatus, qui se reperirent extra terrara p^iicram in orficiis, aeu aliis mi"

nifteriis , et exjrcitiis tempore novitarum quando Corri ces , & Terras

de presenti anno se deviaverunt a Dominàtione veftra, reintegrentur,óc

refti'jrentur in omnibus rebus
,

pecunìis, salariis , et aliis quibuscumque

eis ablatis , et usurpatis quocumque in dieta Provincia , vsl alibi usque

in presentem diem , et fi qua bona , et res reperirentur in dieta veftra

terra Sanctigsnefri de bonis cccupantmm , et detineatium , vel aliorum de

terris, civitatibus, etcaftris, in quibus diete res , et bona hominum di*

otac terrae Sanctigenefii effent detenta , et occupata quod eis Cit lickuo»

arredare, et retinere licite, et impune, et fi qua forent quocumque ar

reftata , fint rata , et firma , et deveniant , et con/ìgnentur supradìctis

homìnibus
,
qui sua bona perdiderant , donec eis fit integre satisfactum

de omni eorum damno , et intereffe etc R Fiet juxta noftrum posse .

Franciscus Sfortia Vicecomes , Marchia; Anconitana: Marchio, Cre-

inone Dominus , &. R. E. Confalonerius , et Illuitriffima: Ligae Capi-

taneus Generalis etc*

S. Cinesi XIX. R Supra
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Suprascrìpta Capltula fignata

,
prout in fine unìuscujusque contine-

tur , confirm&mus , ratificamus , & de novo concedimus . Manda ntes

quìbuscumque Offieialibus noiìris Marchia; Anconitana presene bus
, Oc

fiuuris quocumque litulo , 6c denominatione notentur , & qua vis ju-

riad*óVione fangantur , ad quos spe&at , seu spettare poteiit in tururum,

quatenus suprascripra Capitala fic Tignata inviolabiliter ebservenc, & fa-

ciane ab alhs
j

quantum ad eos peftìnet inviolabiliter , & t mea-uer

observari , nec cotitrarium facient fi gratiam noflram caram hibent , &
pxnam nofiro arbitrio inferendam cupiunt evitare. Ex noftris felicibus